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Följ oss på https:www.blaljus.nu och på Intrapolis #Polisförbundet Stockholm 

NYA REGLER FÖR AVSTÄMNINGSSAMTAL 
Från och med den 26 oktober ska inga avstämningssamtal mellan 
lönesättande chef och medarbetare dokumenteras.  
Vid en eventuell oenighet om ny lön är detta olyckligt.  
Har du genomfört samtalet innan detta datum rekommenderas 
att du begära ut en kopia. Läs mer på blaljus.nu 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

REDUCERAD AVGIFT FÖR LÅNGTIDSSJUKA 

Liten påminnelse till våra medlemmar som är långtidssjuka (mer än 1 år). 
 
Medlemmar i Polisförbundet som är sjukskrivna 100 procent i mer än ett år kan ansöka om 
reducerad medlemsavgift - då betalar du endast 65 kr för den kollektiva olycksfallsförsäkring-
en. Berörs du - eller någon du känner ex i din arbetsgrupp kontakta oss:   
 
Polisförbundets expedition:  
08-650 09 20 eller via e-post: regionstockholm@polisforbundet.se 

Följ oss på blaljus.nu och på intrapolis #Polisförbundet region Stockholm 

 

 

 

 
MATS LINDSTRÖM ”en röst för Stockholms polischefer”:  
Lär känna Mats Lindström som sedan drygt sju månader är ny ordförande för Förbundsområde 
Stockholm Chef. Om sitt nya uppdrag säger han bl a "Först och främst måste vi bli bättre på 
att analysera chefers och medarbetares arbetsmiljö", men betonar också vikten av  balans 
mellan krav och resurser. Läs mer på blaljus.nu 

OENIG TR FRIADE POLIS FRÅN REGISTERSLAGNINGAR PÅ FRITID 

Det råder fortfarande otydligheter om vad som gäller kring enskilda polisers användning av polisiära 
register på sin tjänstetelefon under sin lediga tid. Detta förstärks av tingsrättsdomen som nu visserli-
gen friar en ingripandepolis i region Väst, men det var en oenig nämnd.  

I domen skriver tingsrätten bl a ”Polisen har trätt i tjänst när sökningar skett på fritiden” och ogillar 
åtalet i sin helhet.  Men åklagaren har redan meddelat att domen kommer att överklagas.  
 
Läs mer på blaljus.nu 
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